
neděle 19. května 2013

FK Kopidlno A : SK Sobotka
Zápas řídí Lukáš Slavíček z

z Libčan, dohlížet na utkání bude delegát KFS Ing. Josef Ko

Brožíček - L.Komárek, Krulich, V.Kotlá
Poutník, V.Kulhánek, Macha

předzápas dorostu v

včerejší utkání v

Sokol Nemyčeves : FK Kopidlno B   
Branky: Petr Komárek 2  

Sestava: Měšťan - Janáč
Komárek, Zikmund ©, Jan Komárek, Lá
Šafařík, Ruslan Dyčenko, Vítek Dy

 

neděle 19. května 2013
1.B třída v 17.00 

FK Kopidlno A : SK Sobotka
ček z HK, Kamil Vlachynský ze Stěžer a Michal Vlachý 

an, dohlížet na utkání bude delegát KFS Ing. Josef Koň

nominace na dnešní zápas 

.Komárek, Krulich, V.Kotlář, Hnát ?, T.Klaban, Č
Poutník, V.Kulhánek, Machačný, Odvárko, J.Dřímal, Havelka

edzápas dorostu ve 14.45 - Kopidlno : TJ Sokol Lov

včerejší utkání v Nemyčevsi 

: FK Kopidlno B   5 : 2 (2:2) 

      HR: P.Soukup, AR1: R.Pikeš, AR2: D.Du

Janáček, Pavel Klaban, Láďa Komárek, Geršl 
Komárek, Zikmund ©, Jan Komárek, Láďa Kotlář - Vodička, Zarycký ... st

enko, Vítek Dyčenko   

neděle 19. května 2013 

FK Kopidlno A : SK Sobotka 
žer a Michal Vlachý 

an, dohlížet na utkání bude delegát KFS Ing. Josef Koňák z Hořic 

, Hnát ?, T.Klaban, Černovský, 
ímal, Havelka 

Kopidlno : TJ Sokol Lovčice 

HR: P.Soukup, AR1: R.Pikeš, AR2: D.Duřt 

a Komárek, Geršl - Petr 
ka, Zarycký ... střídali 



Zápas očima Jardy Plocara (sponzora kopidlenského fotbalu): „Zápas se mi 
bude dnes těžko hodnotit, je dost hodin (21.57) a jsem lehce unaven. Byl 
jsem na utkání jak v Jičíněvsi, tak i v Nemyčevsi. Dnes jsme si v 1.poločasu 
vypracovali hodně šancí, ale bohužel málo proměnili. Soupeř měl 4.útoky a 
dal dva góly. Jsem přesvědčen, že jsme mohli vyhrát. Mohli jsme 
zakončovat z první, ale až příliš jsme si to připravovali. Častokrát jsme 
netrefili bránu soupeře. Ve 2.poločasu jsme polevili a ubylo i šancí. Oba 
naše góly dal Petr Komárek, první skvěle, druhý z dorážky. Kluci bojovali, 
ale doplatili jsme na neproměňování šancí. Co se týče naší sestavy, tak 
dobrý, ale střídání nás oslabilo. Dolů šel Pavel Klaban, tipuji tak 
v 65.minutě, zřejmě pro zranění, přesně nevím, ale to bylo znát. Klába 
tvořil hru, vystupoval z obrany, rozdával míče. Pokud bych měl někoho 
vyzdvihnout, tak Klábu a Petra Komárka, střelce dvou branek. Láďa Kotlář 
se snažil, běhal. Honza Komárek dvakrát zakončoval hlavou, takměř 
gólově, ale neprošlo to. Jak hodnotit obranu, zálohu, útok? Nechci nikomu 
uškodit, štěstí nám nepřálo. A obdržené góly? Utekli nám z brejků. Už se 
těším na zítřejší zápas, Sobotka je výzva, tady kluky na sídlišti dávám 
dohromady, určitě přijdeme fandit“ ......... ve 22.25 doplňující sms od Jardy 
.... „Ještě bych krapek vyzdvihl Kubu Geršla za 1.puli, jako obrance se 
nabizel, pomahal hracum smerem dopredu ... Necekal jsem vas telefonat. 
Priste se budu vice soustredit, ...... :-)“ 

 

Včerejší zápasy 1.B třídy - Mostek : Jičín 1:1, Rudník : Stará Paka 3:3, Janské 
Lázně : Mladé Buky 1:2, Miletín : Nové Město 3:1, Bílá Třemešná : Žacléř 1:0 

 

1 Nové Město  22 13 3  6 72:29  42 
2 Bílá Třemešná 20 12 4  4 47:25  40 
3 Stará Paka  20 11 3  6 44:37  36 
4 Miletín   20  9 6  5 42:29  33 
5 Hostinné  19  9 4  6 42:43  31 
6 Kopidlno A  19  9 3  7 39:26  30 
7 Jičín   21  9 3  9 43:35  30 
8 Sobotka  20  8 4  8 32:50  28 
9 Rudník  21  7 4 10 42:56  25 
10 Mladé Buky  20  6 4 10 30:50  22 
11 Žacléř   20  5 6  9 36:35  21 
12 Libáň   20  6 3 11 39:52  21 
13 Janské Lázně  19  6 2 11 24:39  20 
14 Mostek  21  5 3 13 33:59  18 



Kopidlno Statistiky Sobotka 

56,87% Šance 43,13% 
6 Aktuální pořadí 9 
19 Utkání 20 

9/3/7 V/R/P (Celkem) 8/4/8 
6/2/1 V/R/P (Doma) 5/2/3 
3/1/6 V/R/P (Venku) 3/2/5 
30 Body 25 

39 : 26 Góly 32 : 50 
13 Rozdíl -18 

Kopidlno - Hostinné 6:0  Nejvyšší výhra domácích Sobotka - Nové Město 4:1 

Kopidlno - Rudník 2:3  Nejvyšší porážka domácích Sobotka - Jičín B 0:6  

Mladé Buky - Kopidlno 0:5 Nejvyšší výhra hostů Libáň - Sobotka 0:2  

Bílá Třemešná - Kopidlno 4:0 Nejvyšší porážka hostů Stará Paka - Sobotka 8:2  

 
 
Včerejší zápasy OPM - Češov : Milíčeves 1:3, Lužany : L.Bělohrad B 0:3, Podhradí : 
Chomutice 1:1, Valdice : Robousy 2:0 
 

ke středečnímu zápasu  SK Janské Lázně : FK Kopidlno A   1 : 0 
Brožíček - Havelka, Hnát, Krulich, L.Komárek - P.Komárek, T.Klaban, Černovský 
(82´Šafařík), Poutník (66´Geršl) - Machačný ©, Odvárko 
ŽK - 1:3 (Poutník, L.Komárek, Odvárko) 
V úvodu zápasu se hrálo více na naší polovině hřiště. Domácím špatný 
terén nedělal tolik problémů a lépe kombinovali. Díky tomu měli mírně 
navrch. Nám hodně míčů utíkalo od kopačky a přihrávky často nenacházely 
adresáta. V 7.minutě první důraznější střelu domácích Martin Brožíček 
vyboxoval. Ve 13.minutě poslal Machy šikovnou přihrávku na Poutníka, 
který  však míč ideálně nezpracoval a o vteřinu zpožděnou střelu již stačil 
obránce zblokovat. V 18.minutě se pro střelu rozhodl Petr Komárek, nikoho 
nehledal a zdařile poslal míč po zemi k tyči. Golman Dvořák (r.1955) střelu 
kryl. Ve 25.minutě prošel do vápna Odvárko, ale golman opět zasáhl 
s jistotou. Ve 38.minutě prošel zdařile Poutník do vápna, po zemi dával míč 
nabíhajícímu Klábovi, který byl důrazně atakován, a tak míč dorážel sám 
Míša, bohužel jen do boční sítě. Při domácích stálo štěstí. Ve 40.minutě 
zprvu nenápadná ztráta míče na polovině hřiště přinesla dlouhý centr zpět 
do našeho vápna, kde jeden z útočníků provedl s balónem kličku do strany 
a druhý bleskurychle napřáhl a prudce vypálil, 1:0. - Druhý poločas byl v 
naší režii, ovládli jsme „hřiště“ a domácím ubývaly síly. V 52.minutě jsme 
vytvořili před brankou domácích závar, kde úřadoval Klába, následně minul 
míč Petr Komárek a z ofsajdu gólově zakončoval Odvárko. Vzápětí 
následovalo několik našich akcí, ze kterých jsme však nedokázali vytěžit 
branku. Čerňa nabíjel Klábovi, ale střela neměla razanci, golman se v klidu 
položil na zem a chytal. Havelka se posunul do útoku a s Krulichem zadělali 
na další slibnou šanci, vzápětí je podpořil Klába. Převaha a tlak však 



nevedly k ničemu. Na střídání v našem týmu reagovali i domácí a do hry 
poslali čerstvého hráče (r.1961). Ač toho v zápasu Bróža přiliš neměl, 
v 82.minutě musel předvést zákrok par excellence.  V hektickém závěru se 
nic gólového neurodilo, možná chybělo i trochu štěstí. Prohra mrzí, ale 
oproti Miletínu tým bojoval do poslední minuty a to se cení.                  -mh- 

žáci dnes v Libáni 

Kopidlno : Sobotka 2 : 3 Branky: Nasikovský, Schlesinger 

Libáň : Kopidlno  9 : 2 Branky: Nasikovský 

 

Dne 24.4.2013 proběhlo v Jičíně na hřišti s umělou trávou okrskové kolo Mc 

Donald Cupu  (dvě kategorie, ročníky ZŠ 2001–2003 a 2003–2005). Kluci 
starší kategorie skončili ve skupině na 2. místě, čímž se jim uzavřel postup do 
okresního kola. Mladší ve finále porazili na penalty žáky 3.ZŠ Jičín a postoupili. 
Okresní kolo proběhlo 16.5.2013 a ZŠ Kopidlno byla nalosována do skupiny se 
ZŠ L.Bělohrad a ZŠ Hořice–Daliborka. Výběr kopidlenské školy ve skupině 
neprohrál a se skórem 7:0 postoupil do vyřazovacích bojů, kde nastoupil proti 
ZŠ Miletín, kterou po skvělém výkonu porazil 3:0. Ve finále se kluci střetli opět 
s výběrem 3.ZŠ Jičín o postup do krajského kola. Ač bojovali jako lvi, tentokrát 
Jičínu nestačili a prohráli 0:5. Ze starší kategorie lze vyzdvihnout výkon Ondřeje 
Bureše (nejlepší střelec okrskového kola), v mladší výkon Jardy „Macha“ 
Machačného, Alexe Krištófa v obraně a Honzy Bernarda a Patrika „Šrečka“ 
Krejčíka v útoku. (trenér Zdeněk Serinek, Ondra Černovský a Honza Kraus, 

zástupce školy Ivana Michálková) 

Program příští týden 

st 22.5.  16.30  přípravka ve Staré Pace 
so 25.5.  10.00  přípravka doma (Chomutice, Milíčeves) 
   17.00  Stará Paka : Kopidlno A 
ne 26.5.  09.00  žáci doma (Miletín, Robousy) 
   14.00  dorost Probluz : Kopidlno 
   17.00  Kopidlno B : Valdice 
po 27.5.  17.30  nereliga Kopidlno : Continental 

-mh- 

HLAVNÍ SPONZOR FK KOPIDLNO 


